
PRESEASON VOLLEY CONTEST 
V° Edizione – 2019 

MODULO D’ISCRIZIONE 
 

NOME SQUADRA:  

NOME E COGNOME (RESPONSABILE):  TELEFONO (RESPONSABILE):  

E-MAIL (RESPONSABILE):  

COMPONENTI SQUADRA PRENOTAZIONE PANTALONCINO 

 NOME COGNOME DATA DI 
NASCITA 

TESSERATO 
(*) 

TAGLIA T-
SHIRT 

(Unisex da S a XXL) 

PREMIUM STANDARD TAGLIA NOME NUMERO 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

 
(*) Indicare se il giocatore è attualmente, o è stato nelle ultime tre stagioni, tesserato per  
un’associazione sportiva (FIPAV, CSI, PGS). In caso di tesseramento FIPAV, indicare la categoria  
di gioco. 
Con la presente iscrizione viene accettato integralmente il regolamento  
della manifestazione.  
 

Firma del responsabile _________________________________________________________  
 

I dati saranno trattati nel rispetto della legge sulla privacy D.L. 101/2018 

 NOVITÀ 
2019 

Per dettagli inerenti il pantaloncino torneo 
(descrizione taglie, grafica, ecc..): 

www.brancostore.it\pvc  


